

SPECIALLÆGEHOLDINGSELSKABET TETZSCHNER ApS

Niels Ebbesens Vej 25, 4
1911 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2017

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPECIALLÆGEHOLDINGSELSKABET TETZSCHNER ApS
Niels Ebbesens Vej 25, 4
1911 Frederiksberg C

CVR-nr: 30522648

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Eje kapitalbeviser i et speciallægeselskab samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat på kr. 2.295.571 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder som har betydning for regnskabet,

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-5.000	-2.500
Bruttoresultat		-5.000	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.977.665	1.648.996
Andre finansielle indtægter		412.572	36.328
Ordinært resultat før skat		2.385.237	1.682.824
Skat af årets resultat		-89.666	-7.950
Årets resultat		2.295.571	1.674.874
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		990.888	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.004.681	648.996
Overført resultat		300.002	525.878
I alt		2.295.571	1.674.874

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.131.013	3.797.342
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.131.013	3.797.342
Anlægsaktiver i alt		1.131.013	3.797.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		330.857	
Andre tilgodehavender			96.682
Tilgodehavender i alt		330.857	96.682
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.960.717	5.704.081
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.960.717	5.704.081
Likvide beholdninger		635.144	254.920
Omsætningsaktiver i alt		6.926.718	6.055.683
Aktiver i alt		8.057.731	9.853.025

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.004.681	3.672.343
Overført resultat		6.501.915	2.422.870
Forslag til udbytte			500.000
Egenkapital i alt		7.631.596	6.720.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			2.975.759
Skyldig selskabsskat		420.523	154.553
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		612	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		426.135	3.132.812
Gældsforpligtelser i alt		426.135	3.132.812
Passiver i alt		8.057.731	9.853.025